Monatstibersicht
April 2019

Naturenergie

ZEILINGER

Dornauer Windkraft UG .
(haftungsbeschréankt) - Wlndpark:

Pettendorfer Rangen

Ertragsdaten pro WEA
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Dornauer Windkraft UG

(haftungsbeschrankt)
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Ist-Ertrag [kWh]:

Mistelbach

WEAO01
WEAO02

Gesamt

1. Apr

[kWh]

[kWh]
[kWh]

[kWh]

2. Apr

3. Apr 4. Apr 5. Apr 6. Apr
1. Apr 2. Apr 3. Apr 4. Apr 5. Apr
75531 68.463 24.220 36.786 9.536
36.303 32479 11.632 17.009 4.812
39.228 35984 12588 19.777 4.724
75.531 68.463 24.220 36.786 9.536

7.A

pr

6. Apr

78.584

38.800
39.784

78.584

8. Apr

7. Apr

69.174

34.665
34.509

69.174

9. Apr

8. Apr

4.026

1.945
2.081

4.026
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Pettendorfer Rangen

Windpark:

Ertragsdaten taglich (ohne Trafo- und Leitungsverluste)

10. Apr

9. Apr

18.698

9.628
9.070

18.698

11. Apr

10. Apr

31.612

16.688
14.924

31.612

12. Apr

11. Apr

37.520

19.856
17.664

37.520
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13. Apr

12. Apr

24.650

13.649
11.001

24.650

14. Apr

I Ist-Ertrag [kWh]
13. Apr  14. Apr

8.760 31.196

4396 16.156

4.364 15.040

8.760 31.196

15. Apr

15. Apr

26.662

14.365
12.297

26.662

16. Apr

17. Apr 18.
16. Apr  17. Apr
77.268 75.456
38.276  37.254
38.992  38.202
77.268 75.456

Apr 19. Apr  20. Apr
18. Apr  19.Apr  20. Apr
111.812 96.548 37.322
55.428 47.748 18.626
56.384 48.800 18.696
111.812 96.548 37.322

21. Apr

21. Apr

34.427

17.412
17.015

34.427

22. Apr

22. Apr

107.584

54.420
53.164

107.584

23. Apr

23. Apr

138.224

68.472
69.752

138.224

24. Apr

24. Apr

101.605

49.736
51.869

101.605

ZEILINGER

25. Apr

25. Apr

38.099

18.981
19.118

38.099

Naturenergie

26. Apr  27.Apr 28. Apr
26. Apr  27.Apr 28.Apr 29. Apr
43.636 43.784 33.209 42.124
21.622 21.659 16.300 20.324
22.014 22125 16.909 21.800
43.636 43.784 33.209 42.124

29. Apr  30. Apr

30. Apr Gesamt

36.756 1.563.2;

18.930 777.571

17.826 785.701
36.756 1.563.2;
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\f
Dornauer Windkraft UG \L

(haftungsbeschrénkt) [
.

Windpark:
“ Pettendorfer Rangen

Naturenergie

ZEILINGER

Leistungskennlinie
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Leistung [kW]
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Windklassen [m/s]

---- V112/3000

Mistelbach-Gemischt

Stillstande

Ist-Stunden: 96.92 %

Storung mit Stillstand

Storung Netzspannung

Reparatur

Stillstand durch Hersteller

SCADA Fehler

Reduzierung durch Direktvermarkter
Eisansatz

Schallreduzierung

Ist-Stunden

Diese Informationen sind vertraulich.

Storung mit Stillstand: 0.00 %

Wartung, Service: 0.32 %

Storung Netzspannung: 0.00 %
Sturmabschaltung: 0.02 %
Reparatur: 0.00 %

Reduzierung durch EVU: 0.03 %

Fledermausabschaltung: 2.71 %

Wartung, Service
Sturmabschaltung
Leistungsbegrenzung
Stillstand durch Betreiber
Reduzierung durch EVU
Fledermausabschaltung
Schattenabschaltung
Schallabschaltung
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Naturenergie

ZEILINGER

Dornauer Windkraft UG N Windpark:
(haftungsbeschrankt) p
~** Pettendorfer Rangen

Windrose - Windrichtung - Leistung - Windgeschwindigkeit

345-14°
315-344° 15-44°

285-314¢ 45-74°

255-284° 75-104°
225-254° 105-134°
195-224° 135-164°
165-194°
Il Windrichtung [%] Leistung (durchschn.) [kw]
Verfiigbarkeit
Verfigbarkeit Apr 19 Gesamt

Mistelbach Standard Verfiigbarkeit [%] 100,00 100,00
WEAO1 Standard Verfiigbarkeit [%] 100,00 100,00
WEAO02 Standard Verfligbarkeit [%] 100,00 100,00
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